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KRACHTENS ARTIKEL 29, LID 1 VAN VERORDENING (EG) NR. 834/2007 VAN DE RAAD
AAN DE MARKTDEELNEMER TE VERSTREKKEN BEWIJSSTUKKEN.

BIO CERTIFICAAT

De marktdeelnemer:

AT Healthproducts / Aquarius Technology /
Vitalogica

AT Healthproducts / Aquarius Technology / Vitalogica \\ Witte Hekke 10, 8105 RC LUTTENBERG,

Nederland

Skalnummer 027049 \\ Certificaatnummer 1100660\\ NL-BIO-01

Dit certificaat is afgegeven op basis van artikel 29, lid 1, van Verordening (EG) nr 834/2007 en
Verordening (EG) nr 889/2008 voor

1. C Vervaardiging
10 Vervaardiging van voedingsmiddelen

2. G Groot- en detailhandel
46 Groothandel

3. H Vervoer en opslag
52 Opslag en dienstverlening voor vervoer

De marktdeelnemer onderwerpt zich aan de controles en voldoet aan de in deze verordeningen
vastgestelde voorschriften. Hiermee wordt bedoeld dat de genoemde producten en / of
voortbrengingsprocessen voldoen aan de eisen voor de biologische productiemethode.

Dit certificaat geldt, zolang de vastgelegde omstandigheden gelijk blijven,
van 23 januari 2018 tot 31 december 2018 zoals is gedefinieerd in de bijlage.

R.J. Dortland, Voorzitter van het Bestuur
Zwolle, 23 januari 2018 laatste controledatum: 18 december 2017
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Certificaatnr: 1100660

Bijlage

AT Healthproducts / Aquarius Technology / Vitalogica \\ Witte Hekke 10, 8105 RC LUTTENBERG,
Nederland
Skalnummer 027049 \\ Certificaathummer 1100660 \\ NL-BIO-01

Deze marktdeelnemer is gecertificeerd voor navolgende producten of voortbrengingsprocessen:

Bij certificaathummer 1100660

10 Vervaardiging van voedingsmiddelen

nummer omschrijving categorie omvang

10.9 Vervaardiging van diervoeders Biologisch

46 Groothandel

nummer omschrijving categorie omvang

46.21.5 groothandel in veevoeder (geen Biologisch
ruw-, meng- en krachtvoeder)

52 Opslag en dienstverlening voor vervoer

nummer omschrijving categorie omvang
52.10 opslag Biologisch
nummer omschrijving categorie omvang
151365 Gefermenteerde Bio Hemp Expeller Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw
45199 fermenta rundvee Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw
45849 Fermenta Vitello Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw
45850 MCM Poultry Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw
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nummer

50782

50783

50784

50785

51021

51319

51320

51321

51322

69599

69999

74178

74179

78431

79192

omschrijving

Fermenta x Boekweit

MCM Rundvee

Basis Cultuur

Liquid for Life

Basis Fermenta

988 MCM Poultry Excellent

MCM Poultry Extra

Mineralen en sporenelemen kern voor

rundvee

Fermenta + Rundvee en Fermenta

Rundvee ++

Fermenta porc

Liquid For Life-Herbs Extract

8981. M.C.S. per suinetti e suini da

macello

8985. M.C.S. per polli e pulcini

Fermenta + Natrium

MCM Bovini da Latte Completare

categorie

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt
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omvang

Skal
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nummer

79538

80722

80779

81197

83361

83406

omschrijving

Bokashi

Suinetti intestini vello di canapa

M.C.M. Bovini da Latte Solo

F.F.C.C. (Fermentato fibre di canap con

carbonio)

Proteina Canapa x Fava Bovino

M.C.M. Bovini da Latte Completa

categorie

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder afkomstig
van de biologische
landbouw

Diervoeder die in de
biologische landbouw
kan worden gebruikt
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omvang

Skal
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